WESTCHESTER ,
R COUNT Y

Westchester Mobile
Sales Van Schedule

January

February
March
2026

The Mobile Sales Van will be
onsite at various locations
throughout Westchester to help
with the OMNY transition.

For more information on the Mobile Sales Van visit

www.westchestergov.com/beelinebus or call the Bee-

Line Information Center at (914) 813-7777 weekdays
6 a.m. - 8 p.m., weekends/holidays 8 a.m - 6 p.m.

New Rochelle

Huguenot St. at Lawton Ave.

(across from library)

10:00 a.m. until 12:00 p.m.

Monday - Jan. 12
Monday - Feb. 9
Monday - March 16
*Saturday - January 3
*Saturday - February 7
*Saturday - March 7

Mount Vernon
Petrillo Plaza

(across from FoodTown)
1:00 p.m. until 3:00 p.m.
Monday - Jan. 12
Monday - Feb. 9
Monday - March 16
*Saturday - January 3
*Saturday - February 7
*Saturday - March 7

Peekskill
Peekskill Library

10:30 a.m. until 12:30 p.m.

Tuesday - Jan 13
Tuesday - Feb. 10
Tuesday - March 17

Tarrytown

Wildey St. & Cortlandt St.
(By McDonalds)

1:30 p.m. until 3:00 p.m.
Tuesday - Jan 13
Tuesday - Feb. 10
Tuesday - March 17

*Additional Mobile Sales Van Service

Yonkers

36-40 South Broadway
City Hall/MCU Building
10:00 a.m. until 12:00 p.m.
Wednesday - Jan 14
Wednesday - Feb 11
Wednesday - March 18

White Plains - Trans Center
Water St. & North Lexington Ave.
1:00 p.m. until 2:30 p.m.
Wednesday - Jan 14

Wednesday - Feb 11

Wednesday - March 18

Thursday, Jan. 15

Thursday, Feb. 12

Thursday, March 19

9:00 a.m. until 2:00 p.m.
*Saturday, January 10
*Saturday, February 14
*Saturday, March 14

Yonkers

36-40 South Broadway
City Hall/MCU Building
10:00 a.m. until 12:00 p.m.
Thursday, Jan. 15
Thursday, Feb. 12
Thursday, March 19

Yonkers - Will Library

1500 Central Park Ave./Tuckahoe Rd.
9:00 a.m. until 2:00 p.m.

Friday, Jan. 16

Friday, Feb. 13

Friday. March 20


https://transportation.westchestergov.com/

WESTCHESTER ,
R COUNT Y

Westchester Horario
de la van movil

enero
febrero

marzo
2026

El servicio de van moviles esta
disponible en varios puntos de
Westchester para ayudar con la
transicion a OMNY.

New Rochelle

Huguenot St. en Lawton Ave.
(frente a la biblioteca)

10:00 a.m. hasta las 12:00 p.m.
lunes - 12 de enero

lunes - 9 de febrero

lunes - 16 de marzo

*sabado - 3 de enero

*sabado - 7 de febrero

*sabado - 7 de marzo

Mount Vernon

Petrillo Plaza

(frente a FoodTown)

1:00 p.m. hasta las 3:00 p.m.
lunes - 12 de enero

lunes - 9 de febrero

lunes - 16 de marzo

*sabado - 3 de enero
*sabado - 7 de febrero
*sabado - 7 de marzo

PeekskKill

Biblioteca Peekskill

10:30 a.m. hasta las 12:30 p.m.
martes - 13 de enero

martes - 10 de febrero

martes - 17 de marzo

Tarrytown

Calle Wildey y calle Cortlandt
(Por McDonalds)

1:30 p.m. hasta las 3:00 p.m.
martes - 13 de enero

martes - 10 de febrero
martes - 17 de marzo

Yonkers

36-40 Broadway Sur
Ayuntamiento/Edificio MCU
10:00 a.m. hasta las 12:00 p.m.
miércoles - 14 de enero
miércoles - 11 de febrero
miércoles - 18 de marzo

White Plains - Centro Trans
Water Street y la avenida North Lexington.
1:00 p.m. hasta las 2:30 p.m.

miércoles - 14 de enero

miércoles - 11 de febrero

miércoles - 18 de marzo

jueves, 15 de enero

jueves, 12 de febrero

jueves, 19 de marzo

9:00 a.m. hasta las 2:00 p.m.
*sabado, 10 de enero
*sabado, 14 de febrero
*sabado, 14 de marzo

Yonkers

36-40 Broadway Sur
Ayuntamiento/Edificio MCU
10:00 a.m. hasta las 12:00 p.m.
jueves, 15 de enero

jueves, 12 de febrero

jueves, 19 de marzo

Yonkers - Biblioteca Will

1500 Central Park Ave./Tuckahoe Rd.
9:00 a.m. hasta las 2:00 p.m.

viernes, 16 de enero

viernes, 13 de febrero

Para obtener mas informacion sobre la camioneta de
van moviles, visite www.westchestergov.com/beeline-
bus o llame al Centro de informacion de Bee-Line al
(914) 818-7777, de lunes a viernes de 6:00 a. m. a 8:00
p. m. y los fines de semana y festivos de 8:00
a.m.a6:00 p. m.

viernes, 20 de marzo

*Servicio adicional de furgonetas MetroCard


https://transportation.westchestergov.com/

